ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Município de Três Coroas – Concurso Público nº 01/2013 – Edital nº 019/2013                               pág. 1                   Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

EDITAL Nº 019/2013

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO GRADE, Prefeito Municipal de Três Coroas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, Torna Público  a Homologação da Classificação Final do  Concurso Público  aberto pelo Edital nº
011/2013.

I – A Homologação da Classificação Final dos cargos de Médico Veterinário, Médico Clínico Geral 20
horas, Médico Clínico Geral 40 horas, Médico Psiqui atra, Médico da Estratégia de Saúde da Família,
Nutricionista, Operário e Servente , encontra-se no Anexo I  deste edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.pmtcoroas.com.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Três Coroas, 23 de outubro de 2013.

ROGÉRIO GRADE,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Marcela Jacks Hartz
Secretária Municipal de Administração

Cargo: Médico Veterinário

12 LUIS FERNANDO GUERRERO GRACIA 4 13 13 75,00 1º
334 RAFAEL SEVERINO DUARTE 3 14 12 72,50 2º
461 THAYANE SANTANA MIKHAILENKO 6 9 12 67,50 3º
391 LORENA LISBÔA KÖNZGEN 4 11 12 67,50 4º
309 ANA PAULA LINO DE SOUZA 6 7 12 62,50 5º
500 GABRIELA WERLE 5 7 12 60,00 6º
339 GABRIELA JAVORNIK BARROSO 3 10 11 60,00 7º
257 JEAN CARLO ZAUZA FRIZZO 2 11 11 60,00 8º
127 DANIELE ANDREAZZA 7 8 9 60,00 9º
266 ANA PAULA GOBBI DE BITENCOURT 4 9 10 57,50 10
510 LUÍS AUGUSTO DA SILVA 2 8 12 55,00 11
211 SIMONE CADO 2 9 11 55,00 12
443 CAMILA GOTTLIEB LUPION 6 6 10 55,00 13
554 CLAUDINE SCUSSIATO 4 8 10 55,00 14
322 FLAVIA SPALDING LESSA GARCIA 3 6 11 50,00 15
415 NATHALIE PLEIN 3 7 10 50,00 16
57 ALINE LUCIANA RODRIGUES 5 6 9 50,00 17
508 SIMONE GERSON 3 8 9 50,00 18
584 LETICIA TALITA BARETTA 4 8 8 50,00 19

Cargo: Médico Clínico Geral 20 horas

219 TIAGO VALLI ANDERLE 3 11 9 57,50 1º

Cargo: Médico Clínico Geral 40 horas

318 GUILHERME SANTOS PINTO SANTIAGO 4 6 11 52,50 1º

Cargo: Médico Psiquiatra

428 CLÁUDIA DE QUADROS 5 13 7 62,50 1º

Cargo:  Médico Estratégia Saúde da Família

102 MAURO SERGIO FURTADO DE SOUZA 5 7 9 52,50 1º

Cargo:  Nutricionista

96 STÉFANI ALMEIDA SCHNEIDER 6 12 14 80,00 1º
156 WERONIKI VEIGA BIEDRZYCKI 7 11 11 72,50 2º
414 FERNANDA FRANZ WILLHELM 6 12 11 72,50 3º
289 DARLISE RODRIGUES DOS PASSOS 6 13 10 72,50 4º
137 ELIZANE DUMKE 6 11 11 70,00 5º
59 SINARA LEMES PREUSS 4 11 12 67,50 6º
179 DAIANE LAÍS WEBER 7 9 11 67,50 7º
383 MARCELLE SÁ FRANCO 4 13 10 67,50 8º
56 TATIANE DUPONT SOARES 6 12 9 67,50 9º
235 GISELE ASSUMPÇÃO VIEIRA 3 12 11 65,00 10
162 MARCELLE DO NASCIMENTO DOS PASSOS 5 11 10 65,00 11
328 BRUNA SENNA RODRIGUES 6 12 8 65,00 12
122 CINTYA PICCOLI SCHÄFER 2 11 12 62,50 13
199 ROCHELE CAROLINE BOHN FORTE 4 10 11 62,50 14

Leg.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Insc. Nome do Candidato Port. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 - EDITAL Nº 019/2013

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Esp.
Prova

Escrita

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.

Classificação
Final

Prova
Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.

303 MILENA FRICHENBRUDER KENGERISKI 2 12 11 62,50 15
395 CAMILA SAUERESSIG 5 10 10 62,50 16
371 JOSI RAQUEL HEINEN 3 13 9 62,50 17
380 GABRIELA DE ALMEIDA JURACH 6 11 8 62,50 18
410 GABRIELLE SANTOS ARAGONES 4 7 13 60,00 19
479 JÉSSICA HÄRTER 2 10 12 60,00 20
14 ANELISE MOCELLIN KEMEL 4 9 11 60,00 21
129 CAROLINA LINDENMEYER PRATES 5 9 10 60,00 22
534 MAGDA SCARPARI SAZAN 4 10 10 60,00 23
361 CRISTIANE STRASSBURGER 4 8 11 57,50 24
118 TAMIRES ÁVILA RECH 5 8 10 57,50 25
487 GABRIELA GRINGS 4 9 10 57,50 26
321 MARCELE FERREIRA DE FARIA 2 11 10 57,50 27
561 ALESSANDRA DA ROSA SANTOS 4 10 9 57,50 28
175 ALICE MESQUITA ZIMMERMANN 4 10 9 57,50 29
233 ADRIANE DA SILVA CARVALHO 3 11 9 57,50 30
241 FERNANDA PAIXÃO VAZ 6 10 7 57,50 31
589 FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA 3 8 11 55,00 32
135 LAIS PARISSENTI 3 9 10 55,00 33
111 LISIANE DE ABREU PEREIRA HELBING 5 8 9 55,00 34
376 EDUARDA BALAGUER DE LIMA 2 6 13 52,50 35
386 CARLOS JOCHADE BREDA 2 8 11 52,50 36
442 CINTIA KAISER 2 8 11 52,50 37
311 ADRIANA DENISIUK BARBOSA 5 6 10 52,50 38
264 ANA CLAUDIA CIELO 2 9 10 52,50 39
363 EVELINE DE CASTILHOS BECKER 5 7 9 52,50 40
185 SUELEN BATECINI RAMOS 5 8 8 52,50 41
277 JOCIELE DOMINGUES DA SILVA 5 8 8 52,50 42
406 LETÍCIA LOPES FISCHBORN 4 10 7 52,50 43
595 ADRIANA GLUHER 3 6 11 50,00 44
104 BRUNA SILVESTRIN LUCENA 4 6 10 50,00 45
215 SANDRA CRISTINA BIAVA 3 7 10 50,00 46
107 FLAVIA CRISTINA PEREIRA FRANCISCHINELLI 3 7 10 50,00 47
229 CAMILA BARBIERI 3 7 10 50,00 48
325 DAIANE RHEINHEIMER GRÄTER 2 9 9 50,00 49
55 ANALÚ SGARIONI 3 9 8 50,00 50
330 STEPHANIA PANDOLFO 6 7 7 50,00 51
329 ANGELA MAIOLI BORGES 3 10 7 50,00 52
195 GABRIELA DALLE LASTE 3 10 7 50,00 53

Cargo: Operário

234 JOAO OTACILIO DE MOURA DE LIMA 4 5 2 4 10 62,50 1º
385 VALDENIR MACHADO 4 6 3 3 9 62,50 2º
214 JAIR LUDVIG RIBEIRO 3 3 3 3 10 55,00 3º
53 BLAURIO DA SILVA PACHECO 5 4 2 3 7 52,50 4º

Cargo: Servente

512 ADRÉIA BACCIN GUARIZE 8 8 2 4 16 95,00 1º
54 ELISANDRA TEIXEIRA DE SOUZA 7 8 3 4 14 90,00 2º
299 DALVA DALANHOLI LEITE 7 7 4 4 14 90,00 3º
531 SILVIA ELIETE GAZOLA CHAVES 7 8 4 4 13 90,00 4º
568 VERA LUCIA SILVEIRA 8 7 4 3 13 87,50 5º
432 GRACIANE CRISTINA KOLLING 7 6 2 4 15 85,00 6º
34 SANDRA REGINA RODRIGUES 6 7 4 4 13 85,00 7º
23 OLIVIA MERGENER 8 7 4 3 12 85,00 8º
462 LUIZ ADIR LENTZ 5 8 4 4 12 82,50 9º *
362 GENI JANE PAGLIARI 7 3 4 4 15 82,50 10º
269 MIRIAN RAQUEL AVILA DOS SANTOS 7 6 2 4 14 82,50 11
333 GISLAINE MENEZES 5 7 4 3 14 82,50 12
392 TANIA ADRIANA SPERB 7 6 4 3 13 82,50 13
239 LIDIANE LUZ DE CASTRO 7 6 2 3 14 80,00 14
419 CLAUDIA ELENA RUTZ CHOLLET 7 4 4 3 14 80,00 15
557 JOAO CARLOS PERES CARDOSO 7 7 3 3 12 80,00 16
170 DIOMAR MARCIANO GERHARDT 6 5 4 4 12 77,50 17
567 ILDA MARIA SILVEIRA 6 7 3 4 11 77,50 18
503 ANDREIA MORAIS DOS SANTOS 4 3 4 4 15 75,00 19
149 ERICO ADELAR DE OLIVEIRA MORAES 7 4 3 2 14 75,00 20
37 LEILA DE MELO BORGES 7 5 3 3 12 75,00 21
387 JACIARA GONÇALVES BRASIL 5 6 2 3 13 72,50 22
21 MARISA SCHAFER 4 6 3 4 12 72,50 23
546 JOSIELI NOGUEIRA KOLOGESKI 7 5 3 3 11 72,50 24
25 MARIA DE LOURDES DA COSTA MOREIRA 6 4 2 3 13 70,00 25
43 ANDRESA ROTHMANN DO NASCIMENTO 4 7 3 3 11 70,00 26
142 MORGANA BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS SILVEIRA 4 6 4 3 11 70,00 27
225 SIMONI MARQUES DE SOUZA 5 3 3 2 14 67,50 28
249 FABIANE INES SCHAKOFSKI BUBLITZ 5 2 3 3 14 67,50 29
514 MIRIAN NASCIMENTO DA FONSECA 6 3 3 2 13 67,50 30
51 MARINA GRASIELA MACHADO 5 5 4 3 10 67,50 31
120 SABRINA JULIANA FLORIANO DA SILVA 6 3 2 2 13 65,00 32
471 IARA PINTO LEAL 4 5 4 2 11 65,00 33
231 JORGE DANIEL ECHEVERRIA BRIAO 6 5 3 2 10 65,00 34
44 NARA RUBIA MOURA DA CRUZ 5 6 3 2 10 65,00 35
10 ANA CARINE STOCKER OLING 5 6 3 2 10 65,00 36
517 CHEILA MARQUES GONÇALVES 6 4 4 3 9 65,00 37
49 DEISE LUANA BERTI CARVALHAES 5 3 2 2 13 62,50 38
40 CHEILA DEBASTIANE VARGAS 4 5 1 3 12 62,50 39
187 MARLI BATISTA DA SILVEIRA 4 4 3 2 12 62,50 40
417 DEBORA CARINE DA SILVA DE SOUZA 4 3 3 2 12 60,00 41
335 CARMEM TEREZINHA DA LUZ 4 2 1 4 12 57,50 42
41 GISELA ANITA RUCH 5 4 3 2 9 57,50 43
33 VERA LUCIA MARQUES GROSS 4 2 3 2 11 55,00 44
354 TANIA ROSANE DA SILVA MULLER 5 2 3 2 10 55,00 45
469 SIMONE DE FATIMA DE AGUIAR SILVEIRA 6 5 0 2 9 55,00 46
22 THAIZ RODRIGUES VALERIO 5 4 1 3 9 55,00 47
253 AMARILDO MICHAELSEN 3 5 4 2 7 52,50 48
196 GENTILIA BARUFFI DOS SANTOS 3 3 1 3 10 50,00 49
384 VIVIANE GRACIELA DA CRUZ 2 4 2 3 9 50,00 50
36 CARMEN MARIA VARGAS DA SILVA 4 4 2 2 8 50,00 51
444 ADRIANA OLIVEIRA MACHADO 6 4 1 2 7 50,00 52

* Obs.: Utilizado critério do item 9, alínea "a"

Nome do Candidato Port. Mat.
Prova

Escrita
Classificação

Final
Leg.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 - EDITAL Nº 019/2013
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. C.G. Esp.

Classificação
Final

Mat.Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C.G. Esp.
Prova

Escrita